
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL   PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. VASARIO 7 D. 
SPRENDIMO NR. T-4  „DĖL PAKRUOJO RAJONO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ IR ETATŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 2 PRIEDO 
PAKEITIMO    

 
2008 m. gegužės 29  d. Nr. T- 178 

Pakruojis  
 
 
              Atsižvelgdama į „Žemynos“ pagrindinės mokyklos direktoriaus prašymą, Pakruojo  rajono 
savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
               Nuo 2008 m. liepos 1 d. iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. 
vasario 7 d. sprendimo Nr. T-4 „Dėl Pakruojo rajono ugdymo įstaigų darbuotojų pareigybių ir etatų 
sąrašo patvirtinimo“ 2 priedą: stulpelio „Žemynos“ pagrindinė mokykla“ eilutėje „Vairuotojas“ 
vietoje skaičiaus „2,0“ įrašyti skaičių „1,5“, eilutėje „Sargas“ vietoje skaičiaus „2,25“ įrašyti skaičių 
„2,75“. 
 
  
 
 
 
 
 

Meras           Saulius Gegieckas  
 
 


